Provincia di Salerno

ORDINANZA n. ¢ del 7 3} 7 ")

s td

Oggetto: Ordinanza di applicazione della quarantena con sorveglianza attiva.
IL SINDACO

VENUTO a conoscenza in data odierna che sul territorio del Comune di Buccino ci sono persone
provenienti dal Comune di Codogno (Lodi), riconosciuto come focolaio di coronavirus (COVID-
19); e dal Comune di Piacenza area gia interessata dal contagio di virus;

VISTO I’Ordinanza emanata dopo la riunione straordinaria del Consiglio dei Ministri che si &
tenuta nella sede della Protezione Civile in Roma in data 22/02/2020;

RITENUTO opportuno e necessario, disporre 1’ordinanza di applicazione della quarantena con
sorveglianza attiva;

ORDINA

ai componenti del nucleo familiare di Via

a non lasciare per almeno 14 (quattordici) giorni
Iattuale domicilio ed a non aver contatti con altre persone. Le medesime persone devono seguire in
maniera puntuale, le disposizioni in tema di profilassi stabilite dalle Autorita Sanitarie in relazione
all’emergenza in atto per il coronavirus (COVID-19) nonché ogni disposizione in merito dal
Ministero della Salute e dagli altri Organi Istituzionali preposti.
Manda copia della presente alla Stazione Carabinieri di Buccino, alla Direzione Generale dell’ASL

di Salerno, Distretto Sanitario Eboli-Buccino n. 64, alla Prefettura di Salerne-g all’Ufficio di Polizia

Municipale Sede.
Dalla Residenza Municipale 1i 23/02/2020. fﬁgﬂ-"
2 2
7
!’f; 1913,ar151
\DA %

Ry



